

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Masta Aanhangwagens B.V.
Marie Curiestraat 8
5491 DD Sint Oedenrode
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210600980
Kundennr.: 15872
Datum: 8. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600975 vom 07.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	100922		Verzendnr. DI210600975: Externe Belegnr. PO05773: JOKON-lichtvenster, geel E/SML JOKON-lichtvenster, geel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	4,63	46,30
2	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm BÜNTE Compactlagerset 34/64 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,84 kg	14	Stück	8,21	114,94
3	90400		VFL 12 + 14 KNOTT Oploopremdemper voor KFL 12-C/14-C , 87100309) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,54 kg	2	Stück	38,95	77,90
4	40049		Parkeersteen voor aanhanger ve Parkeersteen voor aanhangwagen, hoogte 500 kogel Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	15,55	155,50
5	10157		Stekkerdoos, 12 Volt 7-/13-pol Multicon stekkerdoos 7/13-polig, kunststof, wereldstekker, met afdichtingsrubber, met microscharnelaar voor mistlampafschakeling Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	13,65	27,30
6	60935		TrailerSpring TrailerSpring, knikbeveiliging voor elektra/	4	Stück	16,60	66,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210600980

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			kabelbomen, incl. veer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg Backorder of Order: DA210011273 Your Document No.: PO05718				
7	11101		Houder om te verklemmen met be SCHLEGL Klemschaal compleet, Ø 70 mm	4	Stück	8,38	33,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg				
8	63902		STEADY Diebstahlsicherung STEADY KS-29, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor gietijzere Knott, AL-BE en Winterhoff kogelkoppelingen tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,76 kg Backorder of Order: DA210011795 Your Document No.: PO05749	6	Stück	56,71	340,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg Backorder of Order: DA210011997 Your Document No.: HERLEVERING				
9	63962		STEADY Diebstahlsicherung Steady koppelingsslot KS 24 geschikt voor AL-KO AKS-1300 koppelingen	5	Stück	56,71	283,55
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg				
10	60278		Verlängerungskabel 13-polig Verlengkabel 1 m lengte, 1 x stekker 13-polig, 1 stekkerdoos 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	6	Stück	10,87	65,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,76 kg				
11	70		Frei Haus Verzendnr. DI210601134: Externe Belegnr. WACHT / PO05794:	1	Stück		
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,76 kg				
12	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 7 M lengte, 2 x bajonetaansluiting (5-polig), 2 x DC-aftakking per kant 4,7 M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,76 kg	4	Stück	21,39	85,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,76 kg				
13	6200		Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)	1	Stück	9,50	9,50
Totaal EUR							1.305,95

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210600980

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL805525592B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600980 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 56,440